

OK SIGMA

❧ *Buon Natale* ❧

... e la Magia del Risparmio Raddoppia!



2x1

2x1

2 PEZZI €4,98

**€
2,49**

AL PEZZO

ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO

IL PANETTONE *Originale, Gran Soffice*
IL PANDORO

MOTTA

1 KG

DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Buon Natale



Panettone/
Pandoro
Tartufone
MOTTA
800/750 g
€ 4,99/5,32 al kg

3,99



Torta
BAULI
Dolce Cremino/
Profiteroles/Meringa
750 g
€ 7,99 al kg

5,99



Panettone
al pistacchio/
Pandoro stracciatella
BAULI
750 g € 6,65 al kg

4,99



Torrone selezione Milano
SPERLARI
alle mandorle/
tenero classico/
nocciole e cacao
100 g € 24,90 al kg

2,49



Torroncini
Amor
PERNIGOTTI
Miele classici/speciali
Pepitas classici/fondenti
130 g € 15,31 al kg

1,99



Asti DOCG
CINZANO
75 cl € 4,73 al lt

3,55



Gran Cuvée
Spumante
MAXIMILIAN I
75 cl
€ 3,99 al lt

2,99



Spumante
BOSCA
dolce/brut
75 cl € 2,65 al lt

1,99



Grappa di Moscato
FRANCIACORTA
50 cl € 15,98 al lt

7,99



Whisky
GLEN GRANT
70 cl € 13,93 al lt

9,75

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Buon Natale



Ciocolatini
Gran Party
WITOR'S
255 g € 11,73 al kg

2,99



Confezione
Diamante Rocher
300 g € 21,97 al kg

6,59

Prestige Cartier
246 g € 24,35 al kg

5,99

Ciocolatini
Collection
269 g € 25,99 al kg

6,99



Panforte
SAPORI
margherita/morbido
350 g € 14,26 al kg

4,99



Marrons
glacée
MOTTA
in pezzi - 150 g
€ 17,27 al kg

2,59



Ciocolatini
WITOR'S
Pleasures - 450 g
€ 4,42 al kg
Fantasy - 400 g € 4,98 al kg
Boero - 350 g € 5,69 al kg

1,99



Gewürztraminer
DOC
CAVIT
75 cl € 6,52 al lt

4,89



Müller Thurgau
DOC
CAVIT
75 cl € 4,92 al lt

3,69



Moscato
d'Asti DOCG
TOSO
75 cl € 4,39 al lt

3,29



Amaro
MONTENEGRO
70 cl € 13,99 al lt

9,79



Limoncello
di Sorrento IGP
GIOIA LUISA
50 cl € 9,98 al lt

4,99

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella Santa Lucia
GALBANI
125 g € 5,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Ricotta
GRANAROLO
250 g € 2,56 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,28
0,64
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,28 AL PEZZO



Petto di pollo al forno/
di tacchino
Aequilibrium
AIA
140 g € 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Wurstel Wudy
AIA
3 pz/250 g € 3,18 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Latte
UHT PS
GIGLIO
1 lt € 0,63 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,25
0,63
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,25 AL PEZZO



6 Uova fresche
speciali per pasta/dolci
TEDALDI
da galline allevate a terra - 348 g € 3,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Lambrusco
di Modena DOC
MASTRO DUCALE
amabile/secco
75 cl € 2,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



6 Bastoncini di merluzzo
FINDUS
surgelati - 150 g € 8,27 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,48
1,24
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,48 AL PEZZO



Panna da cucina UHT
TREVALLI
classica - 2 x 100 ml € 4,48 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



Pasta di semola
VOIELLO
formati assortiti - 500 g € 1,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Olive verdi denocciolate
IPOSEA
560/250 g € 5,77 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,58
1,79
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,58 AL PEZZO



Tonno
MARUZZELLA
2 x 160 g € 8,58 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,49
2,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,49 AL PEZZO



Asciugatutto
decorato
SIGMA
2 rotoli

2x1
2 PEZZI € 1,50
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,50 AL PEZZO



Detersivo liquido
OMINO BIANCO
muschio bianco/
color/igienizzante
30 misurini € 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



DAL 12 AL 18 DICEMBRE


PRODOTTO ITALIANO
 Clementine
 Cat. I
 € 1,95 al kg
1,29 € al kg
SCONTO 33%


PRODOTTO ITALIANO
 Mele Fuji
 Cat. I
 € 2,25 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 35%


 Arachidi
 Cat. I
 € 9,60 al kg
6,85 € al kg
SCONTO 28%


 Insalata Scarola
AMBRUOSI & VISCARDI
 flowpack - 350 g € 2,55 al kg
 € 1,49 al pz
0,89 € al pz
SCONTO 40%


 Grigliata al
RADICCHIO ROSSO DI TREVISO IGP
 Radicchio rosso di Treviso IGP
ORTOROMI
 250 g
 € 13,80 al kg
 € 4,99 al pz
3,45 € al pz
SCONTO 30%


ORTOPRONTO
 125 g € 8,80 al kg
 € 1,65 al pz
1,10 € al pz
SCONTO 33%


 Olive nere denocciolate
 Leccino/Taggiasche
MADAMA OLIVA
 200/250 g € 14,25/11,40 al kg
 € 3,98 al pz
2,85 € al pz
SCONTO 28%


 Zuppe
DIMMIDISI
 gusti e grammature assortite
 € 2, al pz
2,49 € al pz

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE


 Ananas
 Cat. I
 € 1,45 al kg
0,79 € al kg
SCONTO 45%


PRODOTTO ITALIANO
 Arance Tarocco
 Cat. I - Cal. 5
 € 2,25 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 35%


PRODOTTO ITALIANO
 Pere Abate
 Cat. I
 Cal. 70/75
 € 2,99 al kg
1,65 € al kg
SCONTO 44%


 Noci jumbo
 Origine: Usa/California
 Cat. I
 € 6,45 al kg
4,49 € al kg
SCONTO 30%


PRODOTTO ITALIANO
 Finocchi
 Cat. I
 € 2,15 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 32%


MODENA FUNGHI
 Funghi Champignon
 500 g € 2,90 al kg
 € 2,59 al pz
1,45 € al pz
SCONTO 44%


 Radicchio rosso di Treviso IGP e variegato di Castelfranco IGP
ORTOROMI
 200 g € 8,25 al kg
 € 2,85 al pz
1,65 € al pz
SCONTO 42%


 Insalata mista
ORTOPRONTO
 500 g € 2,50 al kg
 € 1,99 al pz
1,25 € al pz
SCONTO 37%

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



DAL 12 AL 24 DICEMBRE

I PRONTI DA CUOCERE



Gran Bon Roll di Natale **AIA**

Fesa di tacchino con prugne, uva sultanina e pinoli

10,80 € al kg



Arrosti classici **FILENI**

pollo/tacchino 680 g € 8,80 al kg

5,99 € al pz



Fagottini ripieni di coniglio **LA BUONA TAVOLA**

14,99 € al kg



Buona domenica originale **AMADORI**

700 g € 5,70 al kg

3,99 € al pz

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

Bistecche di bovino adulto Scottona

11,99 € al kg



Macinato scelto di Scottona

8,30 € al kg

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



Polpa spalla di bovino adulto Scottona per bollito e brasato

8,99 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Cappone tradizionale

4,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Lonza di suino senza osso a tranci

3,99 € al kg



Faraona in parti **AIA**

5,48 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
Cappone a busto a metà o quarti

7,90 € al kg



Arrosti magri di vitello

9,99 € al kg

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Brie
CANTOREL

7,90 € al kg



Stracchino
Nonno Nanni
**LATTERIA
MONTELO**
circa 250 g

11,90 € al kg



Gorgonzola DOP
GUSTO & PASSIONE

10,40 € al kg



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

4,90 € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

11,90 € al kg

Prosciutto di Parma DOP

stagionato **24 mesi**

29,90 € al kg

stagionato **18 mesi**

23,90 € al kg



Pecorino
La Pecora Vera
CASEIFICIO BUSTI

13,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

18,90 € al kg



Culatta

29,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Freschi



Speck a cubetti
Alto Adige IGP
MOSER
80 g € 19,88 al kg

1,59



Strolghino
TERRE DUCALI
pelato sottovuoto
240 g € 20,79 al kg
tradizionale
250 g € 19,96 al kg

4,99



Pasta sfoglia
rotonda
BUITONI
230 g € 5,17 al kg

1,19



Cotechino IGP
MALETTI
precotto - 500 g
€ 7,38 al kg

3,69



Zampone
precotto IGP
FINI
1 kg

7,99



Frittura marinata
150 g € 16,60 al kg

2,49



Anguilla
marinata
120 g € 41,58 al kg

4,99



Salmone
norvegese
CAVALIER
300 g € 33,30 al kg

9,99



Gamberetti
Mari Freddi
RIUNIONE
precotti - 225 g
€ 26,62 al kg

5,99



Pasta ripiena fresca
sigma
tortellini prosciutto crudo/
alla carne/
tortelloni ricotta e spinaci
250 g € 5,96 al kg

1,49



Sfoglia per lasagne
Sfogliavelo
RANA
250 g € 5,96 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Freschi



Caprice des Dieux
BONGRAIN
200 g
€ 9,95 al kg

1,99



Lindenberg
250 g
€ 9,96 al kg

2,49



Formaggio Linea
OSELLA
190 g € 9,42 al kg

1,79



Mascarpone
Santa Lucia
GALBANI
500 g € 5,78 al kg

2,89



Mozzarella
di Bufala Campana
DOP
100 g € 11,90 al kg

1,19



SOTTILETTE
400 g € 5,98 al kg

2,39



Burro
LURPAK
classico/salato
250 g € 9,56 al kg

2,39



Actimel
DANONE
classico/0,1
gusti assortiti
6 x 100 ml
€ 3,98 al lt

2,39



Yogurt intero
Sapori
YOMO
gusti assortiti
2 x 125 g € 3,96 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Colazione



Special K
KELLOGG'S
375 + 125 g
€ 4,98 al kg

2,49



Nesquik
NESTLÉ
500 g € 5,98 al kg

2,99



Caffè
Qualità Rossa
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,98 al kg

4,99



Biscotti
PLASMON
320 g € 8,09 al kg

2,59



Biscotti
MULINO BIANCO
formati
assortiti
700/800 g
€ 3,27/
2,86 al kg

2,29



2 LT

Nettari
BRavo
gusti
assortiti
2 lt
€ 0,80 al lt

1,59



Nutella
FERRERO
950 g € 5,78 al kg

5,49



Fette
biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/
Integrali
36 pz/315 g
€ 3,46 al kg

1,09



Fichi secchi della Spagna/
Datteri snocchiolati
NOBERASCO
200 g € 9,95 al kg

1,99



Fiesta
FERRERO
360 g € 6,92 al kg

2,49



Cornetto
MULINO BIANCO
albicocca/alla crema/
cioccolato - 300 g
€ 5,63 al kg

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Pasta all'uovo
Le Delicate
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 4,36 al kg

1,09



Lasagne all'uovo
BARILLA
gialle - 500 g
€ 3,18 al kg

1,59



Pastina all'uovo
SIGMA
formati assortiti
250 g € 1,96 al kg

0,49



Riso Arborio
GALLO
1 kg

1,89



Dado
KNORR
classico/vegetale
20 cubi/200 g
€ 8,45 al kg

1,69



Il mio
Brodo Pronto
STAR
manzo/misto/pollo/
manzo -30% sale/
verdure
1 lt

1,59



Pelati
CIRIO
400 g
€ 3,16 al kg

0,79



Passata La Verace
CIRIO
solo pomodoro italiano
700 g € 1,34 al kg

0,94



Olio
Extravergine
di oliva
MONINI
classico - 1 lt

3,99



Ragù
STAR
carne/salsiccia/
extragusto/funghi/speck
2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



Besciamella
Chef
PARMALAT
500 ml
€ 3,18 al lt

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Farina
TRE GRAZIE
tipo 00/tipo 0
1 kg

0,59



Farina
tipo 00
antigrumi
SPADONI
1 kg

0,89



Pangri
MULINO BIANCO
classici/integrali
300/250 g
€ 3,30/3,96 al kg

0,99



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco - 400 g
€ 1,98 al kg

0,79



Cracker
Gran Pavesi
PAVESI
non salati/salati
560 g € 2,48 al kg

1,39



Funghetti in olio
Sottoli
SACLA
290 g € 7,72 al kg

2,24



Funghi secchi
IL SOTTOBOSCO
50 g € 99,80 al kg

4,99



Paté
RIO MARE
tonno/salmone - 100 g
€ 17,90 al kg

1,79



FONZIES
100 g € 9,90 al kg

0,99



Purè di patate
PFANNI
225 g € 7,51 al kg

1,69



Maionese
KRAFT
200 ml € 4,75 al lt

0,95

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Acqua
LEVISSIMA
naturale/
frizzante
150 cl
€ 0,19 al lt

0,29



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,74 al lt

1,99



Birra
HEINEKEN
66 cl € 1,59 al lt

1,05



Sanbitter
S. PELLEGRINO
rosso
10 x 10 cl
€ 3,89 al lt

3,89



Pinot grigio
DOC
SANTA MARGHERITA
75 cl € 6,65 al lt

4,99



Bonarda
DOC
MAINETTI
secca/dolce
75 cl
€ 3,05 al lt

2,29



Chianti
Selvapiana
DOCG
LA PIEVE
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Teroldego
Rotaliano DOC
CAVIT
75 cl € 5,27 al lt

3,95

SURGELATI



Pizza Margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelata
425 g
€ 6,09 al kg

2,59



Erbazzone
RIGHI
surgelato - 500 g
€ 3,78 al kg

1,89



Gelato
Viennetta
ALGIDA
vaniglia - 360 g
€ 6,64 al kg

2,39



Fiori di nasello
FINDUS
surgelati
300 g
€ 13,30 al kg

3,99



Patate
Le Allegre casalinghe
PIZZOLI
surgelate - 750 g
€ 1,57 al kg

1,18



Pisellini Primavera
FINDUS
surgelati
750 g
€ 3,72 al kg

2,79



i Cuori di Carciofo
La Valle Degli Orti
BUITONI
surgelati - 300 g
€ 6,17 al kg

1,85

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Cura persona e casa



Dentifricio
COLGATE
Ultraprotection/
Antitartaro/
Triple Action
75 ml
€ 14,53 al lt

1,09

Deodoranti
**NEUTRO
ROBERTS**
assortiti
stick - 40 ml
vapo - 75 ml
spray - 150 ml



**SCONTO
30%**

Shampoo
SUNSIK
assortiti
250 ml
€ 6,76 al lt



1,69

Bagnodoccia nutriente
DOVE
idratante/
te verde
e cetriolo/
latte di cocco
e gelsomino/
karité
e vaniglia
500 ml
€ 4,98 al lt



2,49



CUKI
pellicola
trasparente - 15 m
alluminio - 8 m
DOMOPAK
carta forno
8 m

0,99

Assorbenti
NUVENIA
Goodnight/
Goodnight Ultra
10 pz
Ultra ali - 14 pz
Multistyle - 30 pz



1,99

Detergente intimo
CHILLY
gel/antibatterico/
delicato
200 ml
€ 11,45 al lt



2,29



Carta igienica
Pulito
Completo
SCOTTEX
4 maxi rotoli

2,29



Detergente
pavimenti
FABULOSO
lavanda/
floreale - 1 lt

1,29



Detersivo
lavastoviglie
Tutto in 1
FINISH
regular/lemon
22 + 5 tabs
€ 5,96 al kg

2,99



Detersivo
piatti gel
**DUAL
POWER**
limone/agrumi
600 ml
€ 1,65 al lt

0,99



Spray
candeggina
ACE
mousse/floreale/
650 ml
€ 2,75 al lt
gentile
600 ml
€ 2,98 al lt

1,79



Ammorbidente
COCCOLINO
profumazioni
assortite
ecoricarica
700 ml
€ 2,13 al lt

1,49



Detersivo
lavatrice
SOFLAN
rosa/
capi colorati/
capi scuri/
vaniglia
900 ml
€ 1,99 al lt

1,79

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento per gatti
Temptations
WHISKAS
pollo/manzo/
salmone - 60 g
€ 19,83 al kg

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

UNA TAVOLA ITALIANA



FINO AL 13° GENNAIO 2019








Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico)

ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

ALCUNI ESEMPI

<p>Cubetti di pancetta BERETTA dolce/affumicata - 150 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Pancarrè MULINO BIANCO 285 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Gongoli GRISSIN BON 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Crackers Fiori d'Acqua MULINO BIANCO 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 UNA TAVOLA ITALIANA</p>
<p>Latte concentrato NESTLÉ 170 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>La peperonata SACLÀ 290 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Acqua naturale VERA 9 x 50 cl</p> <p>9 x 50 CL</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Energy drink BURN 25 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 UNA TAVOLA ITALIANA</p>
<p>Colorazioni per capelli Excellence L'ORÉAL assortite</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Cotton fioc JOHNSON & JOHNSON 100 pz</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	<p>Brandy Original STOCK 84 70 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 UNA TAVOLA ITALIANA</p>	

DAL 12 AL 24 DICEMBRE QUESTI ED ALTRI PRODOTTI TI REGALANO TANTI BOLLINI!



PREMIATI CON PRÈMIATY SIGMA CARD

Dall'11 al 31 DICEMBRE

OGNI 1.000 PUNTI 10 EURO DI BUONO SCONTO

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *

OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nerni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI VARANO
Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *
OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%